

Sisäisten vuokrien ja seurakuntien määrärahaajaon mallien esittely

Yhteinen kirkkoneuvosto 21.03.2024 § 96
417/00.01.00/2022

Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha

Päätösehdotus Yhteinen kirkkoneuvosto päättää merkitä kokouksessa annettavan esittelyn tiedoksi.

Käsittely Projektipäällikkö Myllys selosti asiaa.
Käsittelyn aikana käytettiin yksi puheenvuoro.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

Selostus Helsingin seurakuntayhtymässä on käynnissä Sisäisten vuokrien ja seurakuntien määrärahojen projekti, jossa valmistellaan vuodesta 2026 eteenpäin käytössä olevat seurakuntien määrärahojen jakoperusteet ja sisäisten vuokrien määräytymisperusteet.

Yhteinen kirkkovaltuusto on päättänyt tällä hetkellä käytössä olevista sisäisten vuokrien laskentamalleista ja seurakuntien määrärahojen jakomalleista 27.1.2022 (§ 6) olleessa kokouksessaan. Päätös pohjautui Rohkeasti yhdessä -työskentelyssä tehtyyn laajaan valmisteluun. Päätöksessä todetaan, että sisäisten vuokrien määräytymisperusteita on tarpeellista jatkokehittää vielä tulevien vuosien aikana.

Nyt käynnissä olevan projektin tavoitteena on, että vuodesta 2026 käyttöön otettava sisäisten vuokrien laskentamalli on selkeä, kohtelee eri tahoja tasapuolisesti, ottaa huomioon helsinkiläisten tarpeen ja ohjaa tilojen vähentämiseen. Seurakuntien määrärahojen jakamisen osalta tavoitteena on, että jakomalli on selkeä ja tasapuolinen, vastaa helsinkiläisten ja tämän ajan tarpeisiin sekä tukee Kirkko Helsingissä -strategiaa.

Sekä sisäisiin vuokriin että seurakuntien määrärahojen jakoon on valmisteltu erilaisia malleja. Malleista on myös tehty hyötyjen ja haittojen arviointia sekä erilaisia laskelmia.

Mallit sekä niistä tehdyt laskelmat ja hyötyjen ja haittojen arviointi ovat esityslistan liitteinä. Mallien muotoilu on alustava ja voi vielä tarkentua ennen kokousta. Mallit ja tehty valmistelu esitellään yhteiselle kirkkoneuvostolle kokouksessa.

Projektin valmistelu jatkuu kevään 2024 aikana. Yhteiselle kirkkovaltuustolle valmistelua ja tehtyjä malleja esitellään iltakoulussa 11.4.2024. Iltakoulun jälkeen yhteisen kirkkoneuvoston ja yhteisen kirkkovaltuuston jäsenet sekä kirkkoherrat voivat keskustella asiasta Howspacessa.

Tehtävä	2024											
	Tammi	Helmi	Maalis	Huhti	Touko	Kesä	Heinä	Elo	Syys	Loka	Marras	Joulu
Kuuleminen, sisäiset vuokrat ja seurakuntien määrärahat												
Kirkkoherrainkokous, asian esittely ja keskustelu			5.3.									
Johtajisto, asian esittely ja keskustelu			12.3.									
Seurakuntaneuvostot, kysymykset Webropol				Vk 15								
YKN, asian esittely, keskustelu Howspace			21.3.									
YKV, asian esittely, keskustelu Howspace				11.4. iltakoulu								
Howspace-työskentely				15.4.-5.5.								
Projektin tulosten yhteen vetäminen												
Virallinen lausuntokierros, seurakunnat ja yhteiset palvelut												
Esitys seurakuntien määrärahojen jakoperusteista ja sisäisten vuokrien määräytymisperusteista											21.11.	12.12.
											YKN	YKV

Kuva: Sisäisten vuokrien ja seurakuntien määrärahojen valmistelu vuoden 2024 aikana.

Virallinen lausuntokierros järjestetään seurakunnille ja yhteisten palveluiden osastoille syksyllä 2024. Tavoitteena on, että yhteinen kirkkovaltuusto päättää vuodesta 2026 eteenpäin sovellettavista seurakuntien määrärahojen jakoperusteista ja sisäisten vuokrien määräytymisperusteista joulukuussa 2024.

Projektin omistaja toimii hallintojohtaja Juha Silander. Projektin ohjausryhmä on yhteisen kirkkoneuvoston nimittämä ja siinä on mukana luottamushenkilöitä, kirkkoherroja ja yhteisten palveluiden työntekijöitä. Ohjausryhmän puheenjohtaja on taluspäällikkö Pasi Perander. Projektipäällikkönä toimii Riikka Mylly. Projektin etenemisestä vastaa omistaja ja projektipäällikkö yhdessä ohjausryhmän kanssa.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Hallintojohtaja Juha Silander, juha.silander@evl.fi, 040 5639 709

Projektipäällikkö Riikka Mylly, riikka.mylly@evl.fi

Jakelu

<Kirjoita tähän tahot, joille lähetetään päätösote>